

SOBHAYGYA MERCANTILE LIMITED

Regd. Address:- B B-61, Floor 6, Plot No 210 B Wing Mittal Tower,
Free Press Journal Marg Nariman Point, Mumbai, Mumbai City, 400021
CIN: - L51900MH1983PLC031671

NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to the Regulation 29 read with the Regulation 47. (1) (a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday 14th Day of November, 2019 at 11.00 A.M. at the registered office of the company to consider the Unaudited Financial Results along with the Limited Review Report for Quarter and Half Year ended 30/09/2019.

Further details are available on www.sobhagyamercantile.com and www.bseindia.com

For Sobhaygya Mercantile Limited

Sd/-

Shrikant Bhangdiya

Director

Place: Mumbai

Date: 05/11/2019

1001010101

सोभाग्य मर्कटाईल लिमिटेड

CIN No.: L51900MH1983PLC031671

नोंदणीकृत कार्यालय: बी बी-६१, ६वा मजला, प्लॉट क्र. २१०, बी विंग, मित्तल टॉवर,
फ्री प्रेस जर्नल मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई, मुंबई शहर-४०००२१.

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकारमॅण्ड्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७(१)(अ) सहवाचिता २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता कंपनीचे अलेग्जापरिस्तित वित्तीय निष्कर्ष तसेच त्यावरील मर्यादित पुनर्विलोकन अहवाल विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयात गुरुवार, १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

सदर तपशील बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com व कंपनीच्या www.sobhagyamercantile.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

सोभाग्य मर्कटाईल लिमिटेडकरिता

सही/-

श्रीकांत भांगडीया

संचालक

दिनांक: ०५.११.२०१९

ठिकाण: मुंबई